1D1304-6 Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, bâtiment commercial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Anaren 1D1304-6 Distributeur 1D1304-6 1D1304-6 Fournisseur
Prix 1D1304-6 1D1304-6 Photos Image 1D1304-6
1D1304-6 PDF Fiche technique 1D1304-6 Télécharger la fiche technique 1D1304-6 Fiche technique
Action 1D1304-6 Acheter 1D1304-6 Acheter Anaren 1D1304-6

Fabricant / marque: Anaren
Description du produit RF DIR COUPLER 800MHZ-1.2GHZ SMD
Feuilles de données:
Statut RoHs Sans plomb / Conforme RoHS
Etat du stock 29473 pcs stock
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1D1304-6.pdf
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de 1D1304-6
1D1304-6.pdf
Tags associés
Produits connexes
1D13UM
Fabricants:  Altech Corporation
La description:  1D13UM 13A CIRCUIT BREAKER D CHA
En stock:  5181 pcs
RFQ
1D15DL
Fabricants:  Altech Corporation
La description:  1D15DL 15A CIRCUIT BREAKER D CHA
En stock:  3240 pcs
RFQ
1D10UL
Fabricants:  Altech Corporation
La description:  CIR BRKR THRM-MAG 10A LEVER
En stock:  3983 pcs
RFQ
1D11
Fabricants:  APEM Inc.
La description:  CAP TACTILE ROUND CLEAR
En stock:  205225 pcs
RFQ
1D12UL
Fabricants:  Altech Corporation
La description:  1D12UL 12A CIRCUIT BREAKER D CHA
En stock:  3447 pcs
RFQ
1D13DL
Fabricants:  Altech Corporation
La description:  1D13DL 13A CIRCUIT BREAKER D CHA
En stock:  4155 pcs
RFQ
1D15F1500
Fabricants:  APEM Inc.
La description:  SWITCH JOYSTICK 6A 250V
En stock:  1324 pcs
RFQ
1D12DL
Fabricants:  Altech Corporation
La description:  1D12DL 12A CIRCUIT BREAKER D CHA
En stock:  3436 pcs
RFQ
1D15UL
Fabricants:  Altech Corporation
La description:  CIR BRKR THRM-MAG 15A LEVER
En stock:  3267 pcs
RFQ
1D13UL
Fabricants:  Altech Corporation
La description:  1D13UL 13A CIRCUIT BREAKER D CHA
En stock:  3759 pcs
RFQ
1D10UM
Fabricants:  Altech Corporation